obre  el  procediment  d’adjudicació  mitjançant  anunci  al  perfil  del  contractant.  Així  mateix,
aprova  els  corresponents  Plecs  de  clàusules  administratives  i  de  prescripcions  tècniques  i
autoritza la despesa de 82.630,25 euros, més 17.352,35 euros corresponent al 21% d’IVA, que
resulta un import total de 99.982,60 euros (NORANTA-NOU MIL NOU-CENTS VUITANTA-DOS
EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS), IVA inclòs.

Aquest  contracte  s’executa  amb càrrec  a  l’aplicació  pressupostària  51.439.22799  ACCIONS
COMARCALS PSTD FMRRC14I01, del pressupost vigent.

2. Aquest contracte es divideix en 3 lots:

– Lot  1: Servei  per  a  la  creació  d’una  plataforma col·laborativa  de  professionals  del

[...]

servei per a la creació d’una
plataforma  col·laborativa  de  professionals  del  sector  turístic  de  la  comarca  (B2B)  i
l’observatori de dades,  per l’import  de 34.575,00 €, més 7.260,75 € corresponent al 21 %

d’IVA, que resulta l’import total de 41.835,75 € (QUARANTA-UN MIL VUIT-CENTS TRENTA-CINC
EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS), IVA inclòs, i resta de l’oferta presentada.

5.1.5.  Amb caràcter previ a elevar aquesta proposta d’adjudicació a l’òrgan de contractació
competent, l’empresa 6TEMS COMUNICACIÓ INTERACTIVA S.L., haurà de presentar, dins del

[...]

representada  per  la  senyora  Isabel  Junquera  i  Muriana,  el  Lot  2:  servei  d’elaboració  i
implantació d’un programa de dinamització del sector turístic i professional de la comarca,
per l’import de 21.465,00 €, més 4.507,65 € corresponent al 21 % d’IVA, que resulta l’import
total de 25.972,65 € (VINT-I-CINC MIL NOU-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-CINC
CÈNTIMS), IVA inclòs, i resta de l’oferta presentada.

5.2.5.  Amb caràcter previ a elevar aquesta proposta d’adjudicació a l’òrgan de contractació
competent, l’empresa  REPTE TERRITORIAL S.L., haurà de presentar, dins del termini de set

[...]

drets  per  a  l’apartat  del  banc  d’imatges  de  la  plataforma  B2B per  a  l’ús  d’ens  públics,
empreses i professionals del sector i mitjans de comunicació usuaris del lloc web, per l’import
de  11.740,00 €,  més 2.465,40 € corresponent  al  21  % d’IVA,  que resulta  l’import  total  de
14.205,40 € (CATORZE MIL DOS-CENTS CINC EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS), IVA inclòs, i
resta de l’oferta presentada.

5.3.5.  Amb caràcter previ a elevar aquesta proposta d’adjudicació a l’òrgan de contractació
competent, l’empresa QUIMERA VISUALS S.L., haurà de presentar, dins del termini de set dies

[...]

Servei per a la creació d’una plataforma
col·laborativa  de  professionals  del  sector  turístic  de  la  comarca  (B2B)  i  l’observatori  de
dades, per l’import  de 34.575,00 €, més 7.260,75 € corresponent al 21 % d’IVA, que resulta
l’import total  de 41.835,75 € (QUARANTA-UN MIL VUIT-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB
SETANTA-CINC CÈNTIMS), IVA inclòs, i resta de l’oferta presentada.

Tercer. Adjudicar a l’empresa REPTE TERRITORIAL S.L., amb NIF B55261580, representada per
la  senyora  Isabel  Junquera  i  Muriana,  el  Lot  2:  Servei  d’elaboració  i  implantació  d’un
programa de dinamització del sector turístic i professional de la comarca,  per l’import de
21.465,00  €,  més  4.507,65  €  corresponent  al  21  %  d’IVA,  que  resulta  l’import  total  de
25.972,65  €  (VINT-I-CINC  MIL  NOU-CENTS  SETANTA-DOS  EUROS  AMB  SEIXANTA-CINC
CÈNTIMS), IVA inclòs, i resta de l’oferta presentada.

Quart. Adjudicar a l’empresa  QUIMERA VISUALS S.L.,  amb NIF B09914862, representada pel
senyor Eudald Rota Serra,  el Lot 3: Servei  de fotografia professional  lliure de drets per a